西安市保安协会
关于开展保安服务企业
资质评定基本情况调查的通知
各保安从业单位：

为全面贯彻落实国务院《保安服务管理条例》和公安部《公安机关实施保安服务管理条例办法》，公安部治安管理局、中国保安协会启动了保安服务企业资质评定标准和程序的编制工作。为使“保安资评”体系符合我国保安服务业实际运营情况和行业管理要求，根据“结合行业现状，平衡地区水平，兼顾专业特点，引导规范管理，贴近用户需求，细化评定条件”的原则。公安部治安管理局、中国保安协会将在全国保安服务行业开展专项调研工作。

现将《保安服务企业基本情况调查表》转发你们，并提出以下要求:

1、 凡经省厅许可的保安服务公司、保安培训单位均须填报《保安服务企业基本情况调查表》;

2、 填报《保安服务企业基本情况调查表》，必须认真客观、真实、准确;

3、 本通知电子版请登录市保安协会网站通知通告栏下载。

望各保安从业单位高度重视，明确专人负责具体工作,汇总后以电子版形式于2012年11月12日前上报市保安处FTT文件夹。
联系人：刘凯   传真电话   86751593

附： 《保安服务企业基本情况调查表》
二〇一二年十一月五日

保安服务企业经营情况调查表
企业名称：                       成立时间：

企业地址：                       邮政编码：

企业性质：□国企    □国有控股    □股份

  □民营    □合资        □外资
企业负责人：            职务：            联系电话:
企业负责人邮箱：                企业网址：
企业联系人：           联系电话：            邮箱:
主营业务（可多选）： □门卫     □巡逻    □守护   □押运
□随卫     □安检    □技防   □报警服务
□风险评估 □安全咨询 其它        、
说明：请在相应选项前打“√”或直接在“    ”填写答案或简述理由，若无特别注明，选择题均为单选。

1、 企业基本情况
1． 企业注册资金：        万元人民币（或当日汇率折合人民币），如果是合资，其股权所占比例      %，投资国家          ，投资（合资）企业名称                                、

                         、                            、
2．企业总面积：          平方米，其中：
办公场所         平方米；保安员住宿        平方米；培训授课教室       平方米；

培训训练场       平方米；实训教室       平方米；装备器材室        平方米；
押运车库       平方米；金库       平方米；枪库        平方米；弹药库       平方米
3．枪弹管理员       名，是否为专职：  □是       □否
4．企业银行信用等级是            级

5．贵企业具有哪些服务资质？

6．近3年企业净资产（含主要装备和设施）单位：万元

	2009年
	2010年
	2011年

	企业净资产

7．主要装备器材名称配置数量（含押运车辆、枪支、弹药）
	主要装备器材名称
	配置数量
	备注

8．组织每位员工多长时间进行一次专业技能和法规培训：         月

9．是否获得ISO9000质量管理体系认证：   □是      □否
10．是否获得ISO14000环境管理体系认证：   □是       □否
11．是否获得OHSAS18000职业健康管理体系认证：□是       □否

12．是否有党团组织建设和管理：    □是        □否

13. 是否有工会组织建设和管理：    □是        □否
二、企业人员基本情况
1．企业总人数：       人；平均年龄       周岁；男性员工     人；女性员工     人
   其中研究生      人；本科        人；大专         人；
        中 专      人；高中        人；初中         人。
2．部门经理或队长层级人员的一般从业年限及受教育水平
   从业         年；  □本科      □大专     □中专      □高中     □初中

3．高管（副总经理及以上级别）人员的一般从业年限及受教育水平
   从业         年；  □本科      □大专     □中专      □高中     □初中

4．对入职人员是否进行背景调查：    □是     □否
若选“是”，则其主要内容和方法：
   □公安机关提供无犯罪记录证明    □发函户籍所在地公安机关了解其基本情况介绍

   □公安机关指纹备案及核查        □致电原聘用单位核查及提供个人信息属实度

    其它：

5．企业职员流动率每年控制在什么水平：      %
6．企业掌握职员（含保安）的身体健康状况的措施：
    □入职体检        □年体检       □不定期体检

7. 企业投保情况：养老保险       人；医疗保险       人；失业保险       人；

   工伤保险       人；生育保险       人；住房公积金       人；意外险       人

8．企业每年投入培训的预算费用总额：          万元
9．每年安排保安员岗位培训总时为      小时；队长层级管理人员培训总时为      小时

10．每年是否安排下列训练？

□体能训练，每人每年    小时    □岗位技能训练，每人每年        小时

11．企业为员工安排住宿条件平均        平方米/人
三、企业经营管理情况
1．近3年营业情况（单位：万元）

	2009年
	2010年
	2011年

	营业额

	利润率 %

	纳税额

2．近3年平均每年承接保安服务业务保持稳定的客户数量及业务总额（单位：家、万元）

	2009年
	2010年
	2011年

	客户数量

	业务总额

3．近3年提供大型活动保安服务情况（单位：次、万元）

	2009年
	2010年
	2011年

	服务场次

	服务合同总额

4．近3年承接符合《企业事业单位内部治安保卫条例》（国务院令第421号）第十三条规定涉及单位的安保服务任务的数量（单位：家、万元）

	2009年
	2010年
	2011年

	服务单位总数

	服务合同总数

5．近3年承接我国境外中资企业、远洋航运及境外外资企业安保服务情况（单位：家、万元）

	2009年
	2010年
	2011年

	单位数量

	服务费

	服务国家

	服务内容
	□安全解决方案

□技防工程 □内部保卫

□武装护卫 其他
	□安全解决方案

□技防工程 □内部保卫

□武装护卫 其他
	□安全解决方案

□技防工程 □内部保卫

□武装护卫 其他

6．贵企业一般每年交通事故率控制范围 （单位 ：次、人、万元）

	事故类型
	2009年
	2010年
	2011年

	发生次数
	死亡人数
	受伤人数
	经济

损失
	发生次数
	死亡人数
	受伤人数
	经济

损失
	发生次数
	死亡人数
	受伤人数
	经济

损失

	火灾

	交通

	食品安全

	安保责任

	枪弹

	违法犯罪    起，治安处罚    人，刑事

处理    人。
	违法犯罪    起，治安处罚

    人，刑事处理    人。
	违法犯罪    起，治安处罚

   人，刑事处理    人。

7．2011年承接政府公益性安保任务的项目数量        个，上勤保安员人数        人，应收服务费总额         万元，实收服务费总额        万元
8．每年进行专项演练次数：       次/年
9．每年投入装备器材维护保养预算总额：            万元/年
10．是否设置安全管理员：  □是     □否 ，是否专职     □是       □否
11．是否设立督查人员，一般设置数量多少：    □是       □否     共        人
12．是否建立了客户信息管理系统，包括报警及事件处置信息、客户基本信息（含重点保护目标、区域及特点）、投诉与处置等方面：    □是           □否
13．是否建立了企业信息管理系统，包括人员背景信息、入职与流动信息、客服质量信息、案件先期处理信息向公安主管部门备案或联网机制等方面： □是      □否
14．是否建立对每项安保任务或项目实行安保方案评审管理制度：      □是       □否
15．企业主要服务的行业类型（可多选）：
    □金融       □军工      □交通       □机关

    □文博       □院校      □企业       □社区       其他

16. 企业已经建立的重要管理制度（可多选）：

□门卫、值班、巡查制度    □安全管理制度       □枪弹管理制度

□服务方案评审制度        □培训制度           □信息保密安全管理制度
 其他                、                 、                 、
17. 贵企业通过什么方式规避安保服务责任风险：

□商业责任保险，其每年保险金额            万元，主要用于                    责任

①保险险种名称                       ，保险费用标准                    ，

保险公司名称                       公司

 ②保险险种名称                       ，保险费用标准                    ，

保险公司名称                       公司

③保险险种名称                       ，保险费用标准                    ，

保险公司名称                       公司

□依赖企业在银行的流动资金存量保证，一般安排                         万元资金存量
18. 贵企业对用户保卫项目信息资料是采用哪些防范泄密措施：

□保密文件柜    □加密电脑    □保密教育    □保密制度    □与员工签署保密协议

19. 贵企业多长时间对每位员工开展一次保密教育：

   □一年        □两年        □承接重要保密服务项目或单位时

20. 是否对社会服务单位设立7╳24小时报警服务电话：□是        □否

21. 是否对社会服务单位设立投诉处理服务电话：  □是        □否

若选“是”，则设立时间为：□正常工作日       □7╳24小时

22. 是否承接保安许可挂靠业务：  □是        □否

23. 贵企业对在保安服务过程中接触到的密级资料有哪些保管方法？

24. 贵企业已建立哪些类型安保项目服务标准？
四、保安资质等级设定方案的意见（可多选）
1．贵企业对拟开展的保安服务企业资质等级划分的建议：
等级划分：    □特级    □一级    □二级    □三级    □暂三级

2. 需设专项资质等级的项目：□押运  □特卫  □技防  □报警服务  □安检  □咨询评估
   省级协会资质评定范围：  □一级    □二级    □三级    □暂三级
3. 贵企业认为实施保安服务企业资质年审多长周期比较合适：
   □一年一次          □两年一次          □三年一次
4．贵企业认为在保安服务企业资质的资格基本条件中，哪些条件更为重要：
   □注册资金    □从业经历    □基本设施    □企业业绩    □人员
   □培训机制    □管理模式    □企业信誉    □其他                、
5．贵企业认为根据《保安服务管理条例》第二条规定的服务内容，下列哪些可以作为普通保安应具备的基本业务能力：
    □门卫    □巡逻    □守护   □随卫     □安检    □技防   □报警服务  其他

6．贵企业希望各级协会组织在哪些方面给予企业提供服务？
7．贵企业其他补充意见及建议？
信息填报人：           联系电话：            邮箱：

信息核审人及职务：           联系电话：         邮箱：
                                 填报日期：2012年    月    日
注： 意见简述预留空格不足，可另附页填写，但须加盖公章。

PAGE
1